

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR

CLASSIFICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 77/2021
Processo Administrativo Nº 237/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA
Data de Publicação: 27/08/2021 17:14:57

LOTE 1 - HABILITAÇÃO

1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M2	Marca: PRÓPRIO	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: Grama em Leiva tipo esmeralda, de primeira qualidade. As leivas da grama deverão ser Colocadas/Plantadas nos canteiros em locais indicados pelo Município			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 8,20	Valor Total: 24.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARIANO NATT EIRELI	009	02.422.930/0001-69	11,32	8,20	Sim
2 VIVEIRO E FLORICULTURA ROMANA EIRELI - ME	070	02.685.434/0001-06	11,33	8,49	Sim
3 GRAMEIRA E FLORICULTURA SANTA HELENA LTDA	023	06.278.471/0001-42	11,30	9,90	Sim
4 GABRIELA ABT TRATZ - EPP	053	11.828.351/0001-01	11,33	11,33	Sim
5 AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS EIRELI	029	21.664.553/0001-19	11,33	11,33	Sim
6 SITIO MORRINHOS LTDA ME	064	20.884.020/0001-80	15,00	15,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HABILITAÇÃO

2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: Marca Própria	Modelo: Marca Própria
Descrição: Muda de Boca-de-leão (Antirrhinum majus) viçosa em fase de botões florais plantada em bandeja ou saco plástico, pronta para o plantio definitivo.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 0,90	Valor Total: 135,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 IRIA LUFT	023	25.234.405/0001-15	1,00	0,90	Sim
2 GABRIELA ABT TRATZ - EPP	067	11.828.351/0001-01	1,95	0,99	Sim
3 IVANETE RIBEIRO PENGIA & CIA LTDA	079	82.218.009/0001-38	1,90	1,90	Sim
4 SITIO MORRINHOS LTDA ME	005	20.884.020/0001-80	1,95	1,95	Sim
5 AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS EIRELI	068	21.664.553/0001-19	1,95	1,95	Sim
6 VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA	086	07.168.382/0001-06	1,95	1,95	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HABILITAÇÃO
3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: Marca Própria	Modelo: Marca Própria
Descrição: Muda de Celosia (Celosia Argentea) viçosa em fase de botões florais plantada em bandeja ou saco plástico, pronta para o plantio definitivo.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,95	Valor Total: 950,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 IRIA LUFT	070	25.234.405/0001-15	1,00	0,95	Sim
2 GABRIELA ABT TRATZ - EPP	076	11.828.351/0001-01	2,22	0,99	Sim
3 IVANETE RIBEIRO PENG & CIA LTDA	017	82.218.009/0001-38	2,20	2,20	Sim
4 VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA	083	07.168.382/0001-06	2,22	2,22	Sim
5 AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS EIRELI	009	21.664.553/0001-19	2,22	2,22	Sim
6 SITIO MORRINHOS LTDA ME	032	20.884.020/0001-80	2,22	2,22	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HABILITAÇÃO
4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: Marca Própria	Modelo: Marca Própria
Descrição: Muda de Sálvia vermelha (Salvia splendens) viçosa em fase de botões florais plantada em bandeja ou saco plástico, pronta para o plantio definitivo.			
Quantidade: 2.050	Valor Unit.: 0,90	Valor Total: 1.845,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 IRIA LUFT	072	25.234.405/0001-15	1,00	0,90	Sim
2 GABRIELA ABT TRATZ - EPP	029	11.828.351/0001-01	1,95	0,99	Sim
3 IVANETE RIBEIRO PENG & CIA LTDA	076	82.218.009/0001-38	1,90	1,90	Sim
4 AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS EIRELI	084	21.664.553/0001-19	1,95	1,95	Sim
5 VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA	099	07.168.382/0001-06	1,95	1,95	Sim
6 SITIO MORRINHOS LTDA ME	051	20.884.020/0001-80	1,95	1,95	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HABILITAÇÃO
5

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: Marca Própria	Modelo: Marca Própria
Descrição: Muda de Vinca Resistente "a doenças" em fase de botões florais plantada em bandeja ou saco plástico, pronta para o plantio definitivo plantada em saco plástico, pronta para o plantio definitivo.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,00	Valor Total: 1.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 IRIA LUFT	022	25.234.405/0001-15	1,00	1,00	Sim
2 IVANETE RIBEIRO PENG & CIA LTDA	027	82.218.009/0001-38	2,30	2,30	Sim
3 GABRIELA ABT TRATZ - EPP	079	11.828.351/0001-01	2,33	2,33	Sim
4 VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA	046	07.168.382/0001-06	2,33	2,33	Sim
5 AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS EIRELI	070	21.664.553/0001-19	2,33	2,33	Sim
6 SITIO MORRINHOS LTDA ME	064	20.884.020/0001-80	2,33	2,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 6 - HABILITAÇÃO
6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: Marca Própria	Modelo: Marca Própria
Descrição: Muda de Gazânia (Gazânia Rigens) viçosa em fase de botões florais plantada em bandeja ou saco plástico, pronta para o plantio definitivo.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,00	Valor Total: 500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 IRIA LUFT	044	25.234.405/0001-15	1,50	1,00	Sim
2 IVANETE RIBEIRO PENG & CIA LTDA	041	82.218.009/0001-38	2,20	1,40	Sim
3 AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS EIRELI	002	21.664.553/0001-19	2,27	2,27	Sim
4 VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA	058	07.168.382/0001-06	2,27	2,27	Sim
5 SITIO MORRINHOS LTDA ME	084	20.884.020/0001-80	2,27	2,27	Sim
6 GABRIELA ABT TRATZ - EPP	083	11.828.351/0001-01	2,27	2,27	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 7 - HABILITAÇÃO
7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: Marca Própria	Modelo: Marca Própria
Descrição: Muda de Impatiens (Impatiens Walleriana) viçosa em fase de botões florais plantada em bandeja ou saco plástico, pronta para o plantio definitivo.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,49	Valor Total: 2.490,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 IVANETE RIBEIRO PENG & CIA LTDA	095	82.218.009/0001-38	2,80	2,49	Sim
2 IRIA LUFT	003	25.234.405/0001-15	2,50	2,50	Sim
3 GABRIELA ABT TRATZ - EPP	065	11.828.351/0001-01	2,88	2,88	Sim
4 SITIO MORRINHOS LTDA ME	047	20.884.020/0001-80	2,88	2,88	Sim
5 AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS EIRELI	094	21.664.553/0001-19	2,88	2,88	Sim
6 VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA	083	07.168.382/0001-06	2,88	2,88	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 8 - HABILITAÇÃO
8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: Marca Própria	Modelo: Marca Própria
Descrição: Muda de Tagetão em fase de botões florais plantada em bandeja ou saco plástico, pronta para o plantio definitivo.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,00	Valor Total: 2.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 IRIA LUFT	033	25.234.405/0001-15	1,00	1,00	Sim
2 IVANETE RIBEIRO PENG & CIA LTDA	057	82.218.009/0001-38	2,20	2,20	Sim
3 VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA	031	07.168.382/0001-06	2,27	2,27	Sim
4 GABRIELA ABT TRATZ - EPP	055	11.828.351/0001-01	2,27	2,27	Sim
5 SITIO MORRINHOS LTDA ME	032	20.884.020/0001-80	2,27	2,27	Sim
6 AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS EIRELI	066	21.664.553/0001-19	2,27	2,27	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 9 - HABILITAÇÃO
9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: Marca Própria	Modelo: Marca Própria
Descrição: Muda de Petunia em fase de botões florais plantada em bandeja ou saco plástico, pronta para o plantio definitivo.			
Quantidade: 1.050	Valor Unit.: 1,00	Valor Total: 1.050,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 IRIA LUFT	057	25.234.405/0001-15	1,00	1,00	Sim
2 IVANETE RIBEIRO PENG & CIA LTDA	021	82.218.009/0001-38	1,90	1,90	Sim
3 SITIO MORRINHOS LTDA ME	098	20.884.020/0001-80	1,99	1,99	Sim
4 AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS EIRELI	001	21.664.553/0001-19	1,99	1,99	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR

5 GABRIELA ABT TRATZ - EPP	090	11.828.351/0001-01	1,99	1,99	Sim
6 VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA	078	07.168.382/0001-06	1,99	1,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 10 - HABILITAÇÃO
10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: Marca Própria	Modelo: Marca Própria
Descrição: Muda de Amor Perfeito em fase de botões florais plantada em bandeja ou saco plástico, pronta para o plantio definitivo plantada em saco plástico, pronta para o plantio definitivo.			
Quantidade: 1.050	Valor Unit.: 1,00	Valor Total: 1.050,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 IRIA LUFT	017	25.234.405/0001-15	1,00	1,00	Sim
2 IVANETE RIBEIRO PENG & CIA LTDA	018	82.218.009/0001-38	2,10	2,10	Sim
3 VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA	035	07.168.382/0001-06	2,11	2,11	Sim
4 SITIO MORRINHOS LTDA ME	030	20.884.020/0001-80	2,11	2,11	Sim
5 AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS EIRELI	076	21.664.553/0001-19	2,11	2,11	Sim
6 GABRIELA ABT TRATZ - EPP	054	11.828.351/0001-01	2,11	2,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 11 - HABILITAÇÃO
11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: Marca Própria	Modelo: Marca Própria
Descrição: Muda de Beijinho do Sol "Sunpatiens" em fase de botões florais plantada em saco plástico, pronta para o plantio definitivo plantada em saco plástico, pronta para o plantio definitivo.			
Quantidade: 1.050	Valor Unit.: 2,90	Valor Total: 3.045,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 IVANETE RIBEIRO PENG & CIA LTDA	018	82.218.009/0001-38	3,70	2,90	Sim
2 VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA	027	07.168.382/0001-06	3,71	2,99	Sim
3 IRIA LUFT	072	25.234.405/0001-15	3,50	3,50	Sim
4 GABRIELA ABT TRATZ - EPP	038	11.828.351/0001-01	3,71	3,71	Sim
5 SITIO MORRINHOS LTDA ME	090	20.884.020/0001-80	3,71	3,71	Sim
6 AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS EIRELI	082	21.664.553/0001-19	3,71	3,71	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 12 - HABILITAÇÃO
12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: PRÓPRIO	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: Mudar Brinco de Índio para reposição e plantio de arborização urbana com no mínimo 1,50m de altura.			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 17,50	Valor Total: 6.125,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARIANO NATT EIRELI	027	02.422.930/0001-69	50,00	17,50	Sim
2 IVANETE RIBEIRO PENG & CIA LTDA	066	82.218.009/0001-38	57,00	45,00	Sim
3 IRIA LUFT	012	25.234.405/0001-15	55,00	55,00	Sim
4 SITIO MORRINHOS LTDA ME	038	20.884.020/0001-80	57,26	57,26	Sim
5 VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA	061	07.168.382/0001-06	57,26	57,26	Sim
6 GABRIELA ABT TRATZ - EPP	086	11.828.351/0001-01	57,26	57,26	Sim
7 AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS EIRELI	073	21.664.553/0001-19	57,26	57,26	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
A RODRIGO VOLPATO DEMORI	076	28.677.887/0001-76	57,26	7,00	Sim

LOTE 13 - HABILITAÇÃO
13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: PROPIA	Modelo: Oiti
Descrição: Mudar Oiti para reposição e plantio de arborização urbana com no mínimo 1,50m de altura.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 24,99	Valor Total: 4.998,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A RODRIGO VOLPATO DEMORI	011	28.677.887/0001-76	59,50	24,99	Sim
2 IVANETE RIBEIRO PENG & CIA LTDA	010	82.218.009/0001-38	59,00	25,00	Sim
3 MARIANO NATT EIRELI	090	02.422.930/0001-69	59,49	34,00	Sim
4 VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA	039	07.168.382/0001-06	59,50	56,00	Sim
5 IRIA LUFT	026	25.234.405/0001-15	58,50	58,50	Sim
6 AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS EIRELI	060	21.664.553/0001-19	59,50	59,50	Sim
7 GABRIELA ABT TRATZ - EPP	071	11.828.351/0001-01	59,50	59,50	Sim
8 SITIO MORRINHOS LTDA ME	073	20.884.020/0001-80	59,50	59,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR

LOTE 14 - HABILITAÇÃO
14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: JM	Modelo: ARVORE
Descrição: Mudas de Manacá da Serra para reposição e plantio de arborização urbana com no mínimo 1,00 m de altura			
Quantidade: 353	Valor Unit.: 24,00	Valor Total: 8.472,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA	056	07.168.382/0001-06	54,00	24,00	Sim
2 IVANETE RIBEIRO PENG & CIA LTDA	019	82.218.009/0001-38	53,00	25,00	Sim
3 MARIANO NATT EIRELI	002	02.422.930/0001-69	53,99	33,00	Sim
4 IRIA LUFT	095	25.234.405/0001-15	50,00	50,00	Sim
5 GABRIELA ABT TRATZ - EPP	099	11.828.351/0001-01	54,00	54,00	Sim
6 SITIO MORRINHOS LTDA ME	031	20.884.020/0001-80	54,00	54,00	Sim
7 A RODRIGO VOLPATO DEMORI	088	28.677.887/0001-76	54,00	54,00	Sim
8 AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS EIRELI	093	21.664.553/0001-19	54,00	54,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 15 - HABILITAÇÃO
15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: JM	Modelo: ARVORE
Descrição: Mudas de Quaresseira para reposição e plantio de arborização urbana com no mínimo 1,00m de altura.			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 34,00	Valor Total: 11.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA	062	07.168.382/0001-06	57,66	34,00	Sim
2 IVANETE RIBEIRO PENG & CIA LTDA	007	82.218.009/0001-38	57,00	35,00	Sim
3 MARIANO NATT EIRELI	021	02.422.930/0001-69	57,65	52,95	Sim
4 IRIA LUFT	092	25.234.405/0001-15	55,00	55,00	Sim
5 AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS EIRELI	005	21.664.553/0001-19	57,66	57,66	Sim
6 SITIO MORRINHOS LTDA ME	058	20.884.020/0001-80	57,66	57,66	Sim
7 GABRIELA ABT TRATZ - EPP	035	11.828.351/0001-01	57,66	57,66	Sim
8 A RODRIGO VOLPATO DEMORI	027	28.677.887/0001-76	57,66	57,66	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR

PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA

APOIO JONIMAR JUNG